DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

I
FECHA DE sOLICITUD fad-vorer azaa) 29 OCTUBRE 2019

07-CC-50-2019 4
T

- T
MOVILIZACIONES ‘| i
|

E

VIATICOS

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION L

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O £L SERVIDOR
CARLOS DANILO CORREA QUISPE

IPUESTC QUE OCUPA:
SEGURIDAD INMEDIATA SECRETARIA DEL DEPORTE

[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
[GUAYAQUIL-GUAYAS

NOMBRE DE (LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DESPACHO MINISTERIAL

FECHA SALIDA (dd-mmim-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) | HORA LLEGADA (hh:mm)

30-10-2015 11HA45

| 15H30

-

01-11-2019

ECO. ANDREA SOTOMAYOR, SGOS. CORREA QUISPE CARLOS DANILO.

IDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE

inherente a su cargo.

e i

Realizar 1as coordinaciones, ¥ brindar seguridad a la Sefiora Ministra del Deporte, en su traslado en la ciudad de GUAYAQUIL dande mantendrs agendal

- |
DATOS PARA TRANSFERENCIA

TRANSPORTE o
I
TIPO DE TRANSPORTE ; SALIDA LLEGADA

[Adreq, terresice, maritima, NOMBRE DE TRANSPORYE RUTA [ T . i
atees) ,  FECHA  HORA . FECHA | HORA |
] . ! -~ d_d_—l:nmm-aaaa | hfv:mm i _dd-mmrrj:a;i_ | dhem

AFREO LATAM QUITD-GUAYAQUIC 30/10/2019 \Has | 30/10/2019  12H50

AERED AVIANCA GUAYAQUIL-qUITO 01/11/2019 13HSC | 01/11/2015  1SH3D

NOMERE DEL BANCO:
COOP. POLICIA NACIONAL.

TIFC DE CUENTA

AMORROS

]: Mo, DE CUENTA

HIOT2363] 2

i . e —-

FIRMA DE LA O £EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

_———

MCRABRE DOF L& 0 FL SEAYIDOR; LOS DANILO CORREA QUISPE
ARGENTO SEGUNDO DE POLICIA

€1, 171529572-9

NOMBRE: | JOSE LUIS CUMBAL MUROZ
I CAPITAN DE POLICIA

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADC

|

institucionales 1a Autoridad Nominadora autarice.

insabustentas

cumplina el serags instituzignal

Estd pranibioe conceder sarviffos arstrunicrases faracte 1o dizs que cdoscacso soalganoes

L SN \ - —’
MONJBRE DE LA nuToRIDAjNGMI AgDRA G fur DELEGADO
NOMBRE: EZO. ANDREA DANIELA SOT AYOR ANDRADE

SECRETARIA DEL DEPORTE

excepcion de las Mawiman Autondates o @de rasos prcenonnales

fawma Autonidac o su Delegado.

YA

B BN 200 iden

MOTA: Esta sabeitud deherd ser presentada para su Autorizacidn, con por lo menos 7} horas de
antl¢lpacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el ca<e de que por necesidades

« De ro esishr disponibildad presupusstasa. tantn la solctas 2o 1a 2ates zacos queedaran

El nforme de Servicics Inshituciordles debera oresentarze centsy el términe e 1 diss

- namerte ustdican oornos

e

v

1a
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

insfitucion: SECRETARIA DEL DEPORTE MO UCERTITHACION FECHA DE ELABORACION
Linid. Ej :
Jnid. Ejecuora SEGRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 495 31 10 | 19
Unid. Desc:
TIPY DE DOCTMENTU RESPALDO CLASE DE DOCTIMENTC) RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
C1.ASE DEREGISTRO | COM CLASEDEGASTO | OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
ay Y] [4.4] 00t 530303 T 001 3000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interiar $6,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $6,000.00
TOTAL
SON: SFIS MIL DOLARES

DESCRIPCION:
En atenadn al memarando No. SD-DPI-2018-2232, certifico la disponibilidad presupuestaria para vidticos &l interior e |a Secreiaria dei Daporie.

DAT OBACION
ESTADO /£5 APROBADO:

1
{,é‘ "EJEW 2 e
APROBADO | i

31/10/2019 < j
"_"_:{“ _Furwk.nark.\ R{sr‘m‘t% Txrechor Fansruien:

BRI
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Memorandoe Nro. SD-DF-2019-1396

Quito, DD.M.. 14 de octubre de 2019

Anexos:
—aneao_{H sdosds
-aneso_D2_sd «ls

Copia:
S Mes, Cristion Gustavo Mogales Valencia
Comdinador de Planificacion ¥ Gestion Estralégica

Srta, Tng. Sandra Lorena Ruedi Macay
irectora de Planificacion ¢ Tnversion, Subrogante

Sr. Héctor Rafaet Jiviva Thola
Director de Segnimiento de Planes, Programas y Proyectos

Sr. Dy Carlos Antomo Loor Reyes
Coordinador General Administiative Financiero

Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles
Coordinadory de Administracion e Infraestructura Deportiva

Sr. Aby. Eduardo Adonse Gonzdlez Restrepo
Subsecreturio de Deporte de Alto Rendimiento

Sr. Vedo, Andrds Dario Tobdn Castrelbon
Subsecretario de Desareollo de la Actividad Fisica

Ay Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de diciembre
Quito ~Ecuador PBX: 593 — 3966 200

www.deporte . gob.ec
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DEPORTE

Memorando Nro. SD-DM-2019-0526
Quito, D.M., 29 de octubre de 2019

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTOQ: COMPRA DE PASAJE AEREO SEGURIDAD

D& mi consideracion;

Por medio del presente reciba un cordial saludo y a la vez solicito a usted, autorice la
compra del siguiente pasaje aéreo:

® Sgto Carlos Correa C.I. 1715295729
Miércoles, 30 de octubre 2019/ UIO - GYE/ 11:45 am.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Daocumnento firmade electronicamente

Srta. Araceli Beatriz Luzuriaga Rodriguez
COORDINADORA DE DESPACHO DEL DESPACHO MINISTERIAL

Copia:
Srta. Jimena Elizabeth Guerrero Zambrano
Secretaria de Direccién-SPA3 . ..
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Smln el s el . e
ARACELI BEATRIZ
LUZURIAGK
_RODRIGUIZ

Av. Gaspar de Villarroel E10-122 y Av. 6 de diciembre
Quito ~Ecuadar PBX: 593 ~ 3869 200

www deporte gob.ec
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-:,‘ LATAM

AIRLINES

LATAM AIRLINES GROUP S.A.
Latam-Airlines Ecuador S A RUC 1751807154001

Conector de Alpachaca SiN - Edificio Quiport Airport Center 3er piso, Oficina 302, Ref Frente al Termina! Aercpuerto Mariscal Sucre
Quito - Ecuador

Informacion de tu Pasaje

Este documento contiene el detalle y condiciones del servicio que adquiriste.
No es necesarno que |o Hleves el dia de tu viaje.

Nombre Psasléro  © CARLOS CORREA Documento de Identificacion 1715295729
Cédigo de Reswrvs  HJYPBP N* Pasajero Fiecuente:
Tipo de pasejeve . . Adulto Cludad'y Fechs deemielén  Quito, Ecuador 28-OCT -19

Informacion Tributaria

Raddr Sacial Agencia  EUROVIAJES - - 1761226054001

Este documento es aceptado tributariamente por SRI (Servicio de Rentas Internas de Ecuador)

Desglose de tu pago Forma de pago
Concapts - . Nomero de ticket.  Monto (1} Tivo Detsy . Fochade  Codigode
Tarifa USD 61.00 O B axplracidy - Autoriescidn
Equivaisnts tarifa en monedsa de pago UsD 0 Efactivo
Tasas y/o impuestos {2} ush 25.96 ) USD: délares amaricanos
Total pasaje 462-2115233718 USD 86.96 {2) Detalie de las tasas y/o impuestos Pasaje:
USD EC 7.32 - WT 3.00- OR 15.64
Total pagade UsSD 85.98
Itinerario

Asignacion
XL 1361 a"‘:f”" S6lo
Operadopor  QUITO MARISCAL  GUAYAGUIL JJ DE MIE. , MIE , ) inciuye
Latam Aifines  SUCRE INTL. OLMEDO INTL.  30-0CT-18  ''¥%  aspocr.1g 1239 Economy-§  SOXSL5ZB :‘°"“’“‘° equipaje
& hacer
Ecuador sl de mano
Cheack-in

« Informacién importante: Situ o algune de tus acompanantes tienen una necesidad especial. infdrmanas al mamerto de realizar tu reserva y hasta 48 horas antes da
tu vueio llamando a nuestro Contact Center. Para mayor informacién ingresa a nuestro Centro de Ayuda hitp:/fhelpdesk lan comihcies!

« 5itu equipaje de mano excede el tamafio o pesc maxime permitide, tendras la cpoidin de enviarlo a la bodega del avidn por un costo extra. Si decides no hacerlo, no
podremos embarcar tu equipaje en el vuelo ni hacernos responsabie de su custodia.

« Informacion importante Para acceder a tarifas con descuento por tercera edad o de discapacitados debes realizar tu compra en nuestras Oficinas de Atencion o
llamando a nuestro Contact Center al 1800-000-527.

+ No oivides revisar los beneficios de tu categoria si eres socio Gold, Platinum, Black o Black Signature.

Detalle aerolineas

XL 1381 LATAM Airlines Ecuador LATAM Airlines Ecuador

Informacion focal

1/3



DEPORTE

Memorando Nro, SD-DM-2019-0531
Quito, D.M., 30 de aoctubre de 2019

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: COMPRA DE PASAJE AEREO SEGURIDAD.

De mi consideracion:

Por medio del presente reciba un cordiat saludo y a la vez solicito a usted, autorice la
compra del siguiente pasaje aéreo:

® Sgto Carlos Correa C.1. 1715295729

Viernes, 01 de noviembre 2019/ GYE - UIO / 10:00 am.
Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atlentamente.

Documento firmado electronicamente

Srta. Araceli Beatriz Luzuriaga Rodriguez
COORDINADORA DE DESPACHO DEL DESPACHO MINISTERIAL

Copia:
Srta. Yimena Elizabeth Guerrero Zambrano
Secretaria de Direccion-SPAJ

Dif L CION AURGIG TR

PECEPCION BE (i 2ahad st

SELEOST e e T
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ARACELI REATRIZ
LUZURIAGA
I RODRIGQUEZ

D5
Av. Gaspar de Villarroet E10-122 y Av. 6 de diciembre
Quite —Ecuador PBX; 593 — 3869 200
wiww.deporte. gab.ec
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f‘ﬁ""li"*}, EUROVIAJES Y TOURS RUC 1791226054001
N ] Agency Address: Av. 8 de diciembre y Juan Boussingalt. Edificio T6. piso 6.
Euroviajes 2 aficine so4
o Teléfono: 593 9 99703532
INFO@EURO-VIAJES.COM

Recibo de boleto electrénico

Preparado para
CORREA/CARLOS

CODIGO DE RESERVACION
FECHADE EMISION
NUMEROC DE BOLETO
AERCLINEAEMISORA

AGENTE EMISOR

UBICACION DEL AGENTE EMISOR
NUMERQ {ATA
NUMERO DE CLIENTE

Informacién De Vuelo

FECHA / AEROLINEA

01lnovl® AEROVIAS DEL
CONTINENTE
AV 1633

Operado por.
AVIANCA ECUADOR
S.A,

Detalles De Pago

Formade pago

Endosofrestricciones

Linea de célculo de tarifas
Tarifa

Impuestos/comisiones fcargos

ToavifFa t ntnal

RLFERG
300ct19
5476000471878

AEROLINEAS GALAPAGOS SA
EUROVIAJES Y TOURS RUC

1791226054001/APM
QUITO, EC
79501833
1EPORT
SALIDA LLEGADA OTRAS NOTAS
GUAYAQUIL, QUITO, ECUADOR Caédigo de reservacion de la
ECUADOR aerolinea SCKLOQ
Cabina ECONOMICA
Hora Namere de asiento
Hora 1453 REQUIERE CHECK-iN
1358 ’ Limite de equipaje NIL
’ Estado de lareservacion
CONFIRMADO
Base de tarifa LEOB1BRI
Nao valido antes del
01NOV1S
No valide después del
01NOV1S
EFECTIVO

RUC1790727203001/REFUND FEE 35USD/CHANGE
FEE 17USD/PLUS FARE DIFF/ENDOS FEE 25USD

GYE AV UIQ Q10.00 44 00USD54.00END
USD 54,00

USD 6,48 EC (IMPUESTO DE PART IDA DEL
GOBIERNO/IMPUEST O DE PARTIDA
AEROPORTUARIO)

UsSD 5,27 WT (TARIFA POR SEGURIDAD)

USD 5,58 OR {(ECUADOR AIRPORT TAX)

HSMn 71 272



l "1 . DEPORTY

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nrg. SOLICITUD DE AUTORIZACION CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 07-CC-5D-201%

FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa) 05 NOVIEMBRE 2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

CARLOS DANILO CORREA QUISPE

PUESTO QUE DCUPA:

GUAYAGQUIL-GUAYAS

CIUDAD — PROVINCEA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

© NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

SEGURIDAD INMEDIATA SECRETARIA DEL DEPORTE

DESPACHO MINISTERIAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
ECO. ANDREA SOTOMAYOR, $G0S. CARLOS DANILO CORREA QUISPE

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS - ;

MIERCOLES, 30 DE OCTUBRE 201%
11H45 Salida wia Aérea a la ciudad de Guayaquil, fin brindar seguridad conforme a la agenda de Ja Sra. Secretaria del Deporte hora de llegada 17HSQ.
JUEVES, 31 DE OCTUBRE 2019

Se brindd seguridad conforme a la agenda de la Sra. Secretaria del Deporte.
VIERNES, 01 DE NOVIEMBRE 20119
Se brindd seguridad conforme a [a agenda de |z Sra. Secretaria del Deporte.
Ratorno via aérea a las 13H50, llegando sin novedad a las 15H30.

— e

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

ITINERARIO SALIDA l LLEGADA NOTA
i Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA 30/10/2019 01/11/2019 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd—mmm-aai. residencia o trabajo habituales o del cumphmiento del servicio
HORA institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
11Ha45 15H30
hh:mm B o
TRANSPORTE ]
TIPO DE SALIDA |L LLEGADA
TRANSPORTYE NOMBRE DE B ECHA I
' RUTA FECHA HORA FECHA | HORA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmm-
maritimo, otros) aaaa hh:mm 2aaa | bh:mm
AEREOQ LATAM QUITO-GuAYAQUIL 30/10/2019 11H45 30/10/2019 12H50
AEREQ AVIANCA GUAYAQUIL-QUITO 01/11/2019 13H50 01/11/2019 : 15H30
_— L
OBSERVACIONES
NOTA

SARGE

NOMBRE: CARLGS PANILO CORREA QUISPE
O SEGUNDO DE POLICIA
C1. 1715295729

: al numero de dias autorizados, <e debera adjuntar 1 autorizacion por escrito

Et presente informe deberd presentarse dentro del térming de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionates, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluse de no presentarlo tendiia que restituin bos valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior

de la Maxima Autoridad o su Detegado

FiRMAS DE APROBACION

LA UNIDAD DEL SERVIDOR

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DELA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD

r

i 2
B L e !

NOMBRE NOMBRE: : JOSE LUIS CUMBAL MUNOQZ
CAPITAN DE POLICIA

NOMBRE: FCOA MAYOR ANDRADE
| s{crReTARIA DEL DEJORTE




LAl S SR ZLATAM

CORREA CARLOS ' CORREA CARLOS

A6 11:10 22L HJYPBP ~ XL 1361 34

Terminal - 30,0c42019 GarerPieria
Ab
FromiDe olPaia 1 oL G
+ Flohitvuelo No FrosmDe UIO ToiPara GYE
Ulo GYE 4 XL 1 361 SeattAsiento
Quito Guayaguil F B e P TR T ulo 22L
. 145
°
Bouking/Reserva  Board TuneEndan
11:45 12:39 4622115233719 HJYPBP 11:10
IGI0Ct2019
THE BOARDING GATE WiLL CLOSE 2UMINUTES BEFORE DEPARTURE
EMBARQUE GIERRA 20 MINUTOS ANTES DE SALIDA DEL VUELO VIDI
PASE DE ABORDAR/BOARDING PASS
VUELO/FLIGHT EN SALA/AT GATE PUERTA/GATE ASIENTO/SEAT
L ]
A V 1 6 3 3 1 3 e 1 8 2 9 A EN SALAS ASIENTO/  CABINA/
AT GATE SEAT CABIN
13:18 29A Y
NOMERE/NAHE  CORREA/CARLOS
e CORREA/
“ CARLOS
~ ORIGEN/FROM GUAYAQUIL/GYE FECHA/DATE O1NOV-
J‘/ o XX > DESTING/T0 QUITO/UIO RESERVA/BOOKING |
- AR AowE  SALIDA/DEPARTURE 13 : 58 CABINA/CABIN  y AV1633 O1NOV
U b *
C B nsauaoe snonoas ceann g SECUENCIA/SEQUENCE .6 GUAYAQUIL/GYE
L) e TKT5476000471878 “Antesdela ' AGENT 1D 15880V QUITO/UIO
~ - B salida def vuelo
< Before departure @ GRUPO/GROUR
n SCkLoO

OPERADO POR/OPERATED BY ’ . TKT5476000471878




